



CHRISTINA BEHØVER DIN HJÆLP

Du kan hjælpe Christina

Christina Larsen er 25 år. Hun bor sammen med Jesper. Christina er mor til Nick på 3 år og Fillip på 5 år.

Christina var 24 år da hun fik konstateret kræft den første gang. Hun gennemgik en fuld kemoterapi og blev erklæret rask for 6 mdr. siden.

Desværre overså lægerne at kræften havde bredt sig og efter at Christina lykkelig uvidende gik og troede sig rask i flere måneder konstaterede en ny scanning kræft i lungerne der også havde bredt sig til leveren.

Christina har nu gennemgået endnu en skrap kemoterapi, men den medicinske behandling har været uden overbevisende effekt. Nu opfordrer det danske sundhedssystem Christina til at opgive at blive behandlet på trods af, at hendes almene tilstand er helt normal. De kan tilbyde en behandling, som *muligvis kan være* livsforlængende. Christina vil altså dø af sin kræftsygdom, uanset om hun modtager behandlingen. Derfor har hendes familie og venner undersøgt mulighederne for behandling i udlandet.



Der er i udlandet anerkendte behandlingsmetoder.

Professor dr. med. Thomas Vogl fra Frankfurt Universitetshospital tilbyder Christina en anden behandling.

Han har undersøgt Christina, læst hendes journalnotater og vurderet hendes scanningsbilleder. Han vil give Christina lokal kemoterapi (i leveren og lungerne kombineret med systemisk behandling (almindelig kemoterapi)). Dr. Vogl mener, at Christina vil have god effekt af behandlingen, så hun får lov til at leve.

Derfor skal Christina til Frankfurt!

Men det danske sundhedsvæsen har afvist at betale behandlingen i Frankfurt. Afvisningen er givet på trods af, at behandlingsmetoden er godkendt i Tyskland, flere EU-lande og USA og på trods af, at dr. Vogl mener, at Christina vil have god effekt af den internationale anerkendte behandlingsmetode.

Det kan vi ikke acceptere! Derfor har Christinas venner og bekendte oprettet foreningen *RedChristina.dk*, der samler penge ind til behandlingen i Frankfurt.

Behandlingen kan koste op til 500.000 kr. som Christina Larsen og hendes familie selv skal betale. Vi beder om DIN hjælp til donationer til foreningen, og til at få spredt kendskabet til foreningen *RedChristina.dk*.

Donér penge, så Christina kan blive behandlet i Frankfurt!

For mere info se foreningens hjemmeside:

www.redchristina.dk



Du kan donere penge til Christinas behandling på følgende måder:

Overførsel af penge til foreningens bankkonto i Danske Bank:

RegNr: 9674 KontoNr: 479215774